
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/175/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2012 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna  
na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. z 2012 r. poz. 406) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 21 000,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 21 000,00 zł – w brzmieniu jak w tabeli nr 1 do nin. uchwały;  

2) zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 21 000,00 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14 245,00 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8 345,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16 500,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 8 155,00 zł;  

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 5 900,00 zł;  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6 755,00 zł, w tym zwiększa się wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 755,00 zł, w tym zwiększa się wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 238 702,43 zł – w brzmieniu jak w tabeli nr 2  

do nin. uchwały;  

3) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu, w tym w wydatkach na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne, w tym:  

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje p.n. "Przebudowa centrum wsi Biesna - II etap" w kwocie  

42 289,80 zł, "Przebudowa centrum wsi Mszanka - II etap" w kwocie 99 732,05 zł i "Przebudowa 

centrum wsi Wola Łużańska - II etap" w kwocie 89 005,58 zł;  

b) zwiększa się wydatki na inwestycje, w tym zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 231 027,43 zł, w tym: "Przebudowa centrum 

wsi Biesna - II etap" o kwotę 42 289,80 zł, "Przebudowa centrum wsi Mszanka - II etap" o kwotę  
99 732,05 zł i "Przebudowa centrum wsi Wola Łużańska - II etap" o kwotę 89 005,58 zł;  

c) zmniejsza się wydatki na inwestycje p.n. "Tworzenie ogólnopolskiego produktu turystycznego - 

małopolski odcinek Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny Światowej - etap I" o kwotę 920,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4686



d) zwiększa się wydatki na inwestycje, w tym zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 7 675,00 zł, w tym: "Tworzenie 

ogólnopolskiego produktu turystycznego - małopolski odcinek Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny 

Światowej - etap I" o kwotę 7 675,00 zł.  

4) dokonuje się zmian w planowanych rozchodach budżetu - w brzmieniu jak w tabeli nr 3 do nin. uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 25 324 534,94 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące – 22 288 991,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

730 332,84 zł;  

b) Dochody majątkowe – 3 035 543,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

1 428 016,00 zł.  

2) Wydatki budżetu – 25 614 534,94 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 21 399 025,94 zł,  

b) Wydatki majątkowe budżetu – 4 215 509,00 zł,  

3) Deficyt budżetu - 290 000,00 zł,  

4) Przychody budżetu - 1 852 396,00 zł,  

5) Rozchody budżetu - 1 562 396,00 zł.  

§ 3. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury 

w Łużnej o kwotę 5 900,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu 2012 roku na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii otrzymują brzmienie jak tabela nr 4  

do nin. uchwały.  

§ 5. W związku ze zmianą dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej (zwiększenie 

o kwotę 5 900,00 zł), załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady 

Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna 

w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do nin. uchwały.  

§ 6. Zwiększa się limit upoważnienia dla Wójta Gminy Łużna w zakresie wykonywania budżetu  

do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 40 000,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4686



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/175/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4686



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXVIII/175/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2012 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4686



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4686



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XXVIII/175/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4686



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr XXVIII/175/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4686



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/175/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4686



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4686


		2012-09-25T11:54:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




